

**Glenlyon ApS**  
Skovbrinken 5  
2920 Charlottenlund  
CVR-nr. 37208558

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.06.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Ivar Malte Foghsgaard

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Glenlyon ApS  
Skovbrinken 5  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 37208558  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### **Direktion**

Ivar Malte Foghsgaard

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskab og drive investeringsvirksomhed samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets årsrapport for 2017 udviser et overskud på 2.474 t.kr. Ledelsen vurderer resultatet for tilfredsstillende.

### Forventet udvikling

Selskabets ledelse forventer for det kommende år et overskud før skat på niveau med 2017.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(26.313)</b>	<b>(15)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.476.236	2.538
Andre finansielle indtægter		884.557	116
Nedskrivning af finansielle aktiver		(703.365)	(54)
Andre finansielle omkostninger		<u>(154.868)</u>	<u>(104)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.476.247</b>	<b>2.481</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(2.210)</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.474.037</u></b>	<b><u>2.481</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(300.240)	2.538
Overført resultat		<u>2.774.277</u>	<u>(57)</u>
		<b><u>2.474.037</u></b>	<b><u>2.481</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		101.699	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>101.699</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.288.103	2.558
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.128.828	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.595.691	2.716
Andre tilgodehavender		1.432.009	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>11.444.631</b>	<b>5.274</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>11.546.330</b>	<b>5.274</b>
Andre tilgodehavender		5.550.552	13
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.550.552</b>	<b>13</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.646.991</b>	<b>13.886</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>10.197.543</b>	<b>13.899</b>
<b>Aktiver</b>		<b>21.743.873</b>	<b>19.173</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		51.000	51
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.238.103	2.538
Overført overskud eller underskud		<u>16.575.268</u>	<u>13.801</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>18.864.371</u></b>	<b><u>16.390</u></b>
Anden gæld		<u>2.491.436</u>	<u>2.443</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.491.436</u></b>	<b><u>2.443</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		36.604	0
Anden gæld		<u>341.462</u>	<u>330</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>388.066</u></b>	<b><u>340</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.879.502</u></b>	<b><u>2.783</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>21.743.873</u></b>	<b><u>19.173</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	51.000	2.538.343	13.800.991	16.390.334
Årets resultat	0	(300.240)	2.774.277	2.474.037
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>51.000</b>	<b>2.238.103</b>	<b>16.575.268</b>	<b>18.864.371</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Regulering vedrørende tidligere år	2.210	0
	<b>2.210</b>	<b>0</b>
		<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Tilgange		101.699
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>101.699</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>101.699</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>	<b>Tilgode- havender hos associerede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>				
Kostpris primo	20.000	0	326.767.778	35.919.266
Overførsler	0	0	(11.897.021)	(11.897.022)
Tilgange	30.000	2.137.352	2.884.744	2.135.374
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>2.137.352</b>	<b>317.755.501</b>	<b>26.157.618</b>
Opskrivninger primo	2.538.343	0	0	0
Andel af årets resultat	2.514.760	0	0	0
Udbytte	(2.785.000)	0	0	0
Årets opskrivninger	0	0	(4.831)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>2.268.103</b>	<b>0</b>	<b>(4.831)</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	0	0	(324.052.000)	(35.919.266)
Overførsler	0	0	11.897.021	11.897.022
Andel af årets resultat	(38.524)	0	0	0
Årets nedskrivninger	0	0	0	(703.365)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	8.524	(8.524)	0	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(30.000)</b>	<b>(8.524)</b>	<b>(312.154.979)</b>	<b>(24.725.609)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.288.103</b>	<b>2.128.828</b>	<b>5.595.691</b>	<b>1.432.009</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Fox1 ApS	Gentofte	ApS	33,0	6.864.308	7.544.278
